
ZARZĄDZENIE NR 2/2018 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓDA 

z dnia 21 listopada 2018 roku 
 
 
 

w sprawie dokumentacji opisującej zasady (politykę) rachunkowości 

 

 

Na  podstawie  art. 10 ust. 2 ustawy  z  dnia  29 września  1994 r.  o rachunkowości (t.j. Dz.U. 
z 2018 r, poz. 395 z późn. zm.) i art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, 
co następuje: 
 

§ 1 

 

W załączniku nr 2 do Zasad obiegu i przechowywania dokumentów finansowo-księgowych w 

Urzędzie Miejskim w Ostródzie  w dokumentacji opisującej zasady (politykę) rachunkowości w 

Urzędzie Miejskim w Ostródzie wprowadzonej zarządzeniem nr 477/2018 Burmistrza Miasta 

Ostróda dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

  

§ 2 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 


